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COURONNE CHEESECAKE FRAISE
48 unidades de 100g — Congelado

INGREDIENTES:

Harina (TRIGO; germen de TRIGO estabilizado); agua; aceites y grasas vegetales (palma;
nabina); azucar; fresa; queso blanco (LECHE); jarabe de glucosa-fructosa; agente de
recubrimiento (E966); levadura; almidon modificado; GLUTEN DE TRIGO; sal; crema
(LECHE); fibras de maiz; dextrosa; emulgente (E471); aroma natural; espesante (E466;
E460i); concentrado de zumo de limon; concentrado de zumo de zanahorias; levadura

ALERGENOS:
Puede contener trazas de: huevo, soja, granos de sésamo, avellanas, almendras, nueces de pecan.

Especificaciones del producto:

desactivada; enzimas.

Hecho en Francia

Cadigo producto: 50838
Cddigo arancel: 1901200000
Unidades / Caja: 48 L. .
- Informaciéon Nutricional por 100g
Cajas / Pallet: 96
Peso Neto (kg) |Caja: 4,800 Valor energético 332.0 Kcal
Peso Bruto (kg) |Caja: -
. — . Grasas 190¢g
Dimension Caja en mm: 398 Lx298 Ax 150 A
Cajas por Capa / Capas por Pallet: 8/12 Acidos grasos saturados 8.28
DUN14: - Carbohidratos 36.0g
EAN13: 5413476989956 Azucares 12.0g
Altura Paletizacion (con pallet US): 1,94 (m) Fibras 12¢
Peso bruto del pallet US: 524,0 k ;
P g Proteinas 4.7¢g
Conservacion descongelada: -
— — Sal 0.47¢g
Fecha limite de consumo éptimo: 12 meses

Fecha limite de venta:

e Conservar a-18°C.

e Nunca vuelva a congelar un producto descongelado.

CONSERVACION:

Ingesta de referencia de un adulto

medio (8400 kJ / 2000 kcal)

INSTRUCCIONES DE USO:
e Descongelar el producto durante 30 minutos a temperatura ambiente.

e Coccidn sin vapor: 20 — 25 min a 200°C.

o Los consejos de procesamiento varian en funcion del equipo utilizado.

Culinaria - 4 rue de la Rigourdiére — FRANCE




